令和 年 月 日

深谷市長 あて

次のとおり印鑑登録証明書の交付を申請します。

電話 （ ）

深谷市

◎ あなたが代理人の場合は、下欄にもご記入ください。

電話 （ ）

（　注意事項　）

1　 印鑑登録証を添えて申請してください。

2　 印鑑登録証の提示のない場合は、印鑑登録証明書は交付できません。

3　 記載事項に誤りや記入もれがある場合は、印鑑登録証は交付できません。

備　　考

　　年　　　　月　　　　日
　昭和　平成

登
録
番
号

申
請
枚
数

通

処

理

受　付 作　成 審　査 手 数 料

代

理

人

□　同上

住　　所

氏　　名

　明治　大正
生年月日

印鑑登録証明書交付申請書

印

鑑

登

録

者

住　　所

氏　　名

  明治　大正
生年月日 年　　　　月　　　　日

　昭和　平成

200 400 600